РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2024 года    № 51/197
О распределении средств федерального бюджета,
выделенных территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации
1.
В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года  №  7/59-7 «Об инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», постановлениями Избирательной комиссии Рязанской области от 21 декабря 2023 года № 83/1077-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Рязанской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» (с изменениями), от 26 января 2024 года № 87/1136-7 «О дополнительном выделении нижестоящим избирательным комиссиям средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Рязанской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», в целях выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанской области РЕШИЛА:

2. Утвердить распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).

3. Утвердить распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).

4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации (приложение № 3).

5. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему решению (приложение № 4).
6. Утвердить распределение средств федерального бюджета, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации (приложение № 5).

7. Контроль за настоящим решением возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области Федулову Валентину Николаевну.

8. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
9. Направить выписки из настоящего решения в участковые избирательные комиссии Сасовского района Рязанской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                            В.Н. Федулова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно